U.A

C.

G.R.M.
P.D.

Santa Cruz

PSA

LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO
FAC.CIENCIA ECONOMICA Y EMPRESARIALES II/2022.

pag: 1
22 Jun 2022
12:24:08

COD.CARR.

NOMBRE_CARRERA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ABASTOFLOR CHAMBI CRISTIAN
ACOSTA GUTIERREZ MELISSA
ALGARAAA?AZ BUSTILLOS ULISES
ALMANZA SARAVIA JHOAN

ANAZGO MAYAN ANDREA BELEN
ANTELO FLORES SHIOMARA LIZETH
ANTEZANA STURM NAYELY SUZETH
ARACA ARRIAGA CRISTIAN
ARAMAYO AYALA CARLA ANDREA
ARANA SOLETO JHULIANA
ARANDIA MARY ESKARLEN

ARAUZ CARDONA KENIA ALEJANDRA
ARELLANO MONTOYA DEYMAR

ARIAS RODRIGUEZ ALBA LUCIA
AYALA PINTO SHIRLEY LISBETH
AYLLON PARADA DAVID MANUEL
BALCAZAR SALCE JULIO DEYBI
BECERRA PAREDES LUCIANO
BELTRAN CRUZ MARIA JOSE
BLANCO RONDEAU ABIGAIL DAFNOLY
BLANCO ZAPATA LEONARDO ARIEL
CABRERA ORTEGA FELIX

CACERES MAYSER LEONELA NELLY

222150017

222150025

222150033

222150041

222150051

222150068

222150076

222150084

222150092

222150106

222150114

222150122

222150130

222150149

222150157

222150165

222150173

222150181

222150191

222150203

222150211

222150221

222150238

101-4

152-0

152-0

152-0

152-0

101-4

152-0

102-4

102-4

101-4

102-4

152-0

102-4

102-4

144-0

152-0

144-0

152-0

152-0

144-0

108-5

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERTIA FINANCIERA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

COMERCIO INTERNACIONAL

COMERCIO INTERNACIONAL

COMERCIO INTERNACIONAL

COMERCIO INTERNACIONAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERTIA FINANCIERA

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERTIA FINANCIERA

COMERCIO INTERNACIONAL

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERTIA FINANCIERA

ECONOMIA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

CALISAYA ANGULO JOEL

CALLA CAMACHO JOSE GABRIEL
CAMARGO RODAS ELVIRA
CAMPOVERDE PEREIRA BRUNO
CARBALLO HERRERA FRANKLIN
CASTEDO GUTIERREZ MARIA JESUS
CASTRO VARGAS MELANNI PADDY
CESPEDES QUISPE JOSE DIEGO
CHAVEZ LOPEZ GIOVANA

CHEMO SANDOVAL DELIANY

CHOQUE MACHACA ROBERTO CARLOS
CHURQUI CUELLAR LILIANA

COCA GARCIA SARA ORIELLY
COCA ORELLANA RONALD

COIMBRA YOVIO JORGE YEREMI
CONDORI CHOQUE LUIS MIGUEL
CONDORI HURTADO SAUL URIEL
CONDORI ROJAS ALEX

CONTRERAS WOLFF JUAN PABLO
CORIA ARRIAGA ALEXANDER
COSSIO AGUILERA CRISTHIAN
CRUZ DORADO SEBASTIAN

CUELLAR ARTEAGA JOSE ERNESTO
CUESTAS GUTIERREZ RODRIGO

DEL CASTILLO VARGAS CARLOS SAMUEL
DELGADO OYOLA ESTEBAN

ENCINAS GUZMAN JOHAN SEBASTIAN

222150246

222150254

222150262

222150270

222150289

222150297

222150300

222150319

222150327

222150335

222150343

222150351

222150361

222150378

222150386

222150394

222150408

222150416

222150424

222150432

2221504490

222150459

222150467

222150475

222150483

152-0

102-4

144-0

101-4

144-0

102-4

102-4

101-4

101-4

108-5

144-0

152-0

102-4

101-4

144-0

102-4

102-4

102-4

102-4

102-4

102-4

102-4

101-4

101-4

152-0

108-5

152-0

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERTIA FINANCIERA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ECONOMIA

INGENIERTIA FINANCIERA

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

COMERCIO INTERNACIONAL

ECONOMIA

COMERCIO INTERNACIONAL

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO



51

52

53

54

55

56

57

58

U.A.
C.

ESPINDOLA FLORES JOSE LUIS

ESPINOSA SOLIZ KATHERIN MARCELA

ESTRADA LANGUIDEY KAROLAY

FERNANDEZ GONZALES FABIOLA

FILA CONDORI KAREN

FLORES SEAS FABIOLA

FLORES VACA JIMMY

FLORES VALVERDE MARIA ESTELA

G.R.M.
P.D.

Santa Cruz

222150491

222150505

222150513

222150521

222150531

222150548

222150556

PSA

152-0

144-0

102-4

102-4

144-0

144-0

102-4

102-4

LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO
FAC.CIENCIA ECONOMICA Y EMPRESARIALES II/2022.

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA FINANCIERA

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

pag: 2
22 Jun 2022
12:24:08

COD.CARR.

NOMBRE_CARRERA

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

FRANCO PACO YULIANA

FRANCO SANZ LEO FERNANDO
GALVIZ VACA JORGE EDUARDO
GARCIA DURAN DANIELA

GARCIA LEDEZMA ELIZABETH
GONZALES CAMPOS CARLOS DANIEL
GONZALES ROJAS ADRIAN

GUARANA GUAYURIMA EMILI GENESIS
GUERRA RODAS LUIZ GABRIEL
GUTIERREZ CHOQUE BENJAMIN JOEL
GUZMAN DIAZ VALERY

GUZMAN SANCHEZ EDSON

IRIGOYEN BEJARANO ANA SANDRA
IZA OJOPI NATALIA SELVY

JORA SANCA LISBETH DAYANA

222150564

222150572

222150580

222150599

222150602

222150610

222150629

222150637

222150645

222150653

222150661

222150671

222150688

222150696

222150701

102-4

152-0

101-4

102-4

144-0

101-4

102-4

101-4

102-4

144-0

152-0

102-4

101-4

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERTIA FINANCIERA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERTIA FINANCIERA

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



74 JUSTINIANO ALVAREZ THIFANY MICHELL 222150718 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

75 JUSTINIANO JUSTINIANO JOSE EDUARDO 222150726 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
76 JUSTINIANO QUINTANILLA GERARDO 222150734 144-0 INGENIERTIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL
77 LARA MONTANO DANIELA 222150742 144-0 INGENIERTIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL
78 LAURA CRUZ MIGUEL ANGEL 222150750 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
79 LOBO CARDONA ERICK ANDRE 222150769 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
80 LOPEZ GARCIA MATEO 222150777 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
81 LOPEZ KATHERINE 222150785 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
82 LOPEZ MONTERO MARCO 222150793 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
83 LOPEZ VALLEJOS ALDAIR 222150807 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
84 LOPEZ VIDAL JASSON VICENTE 222150815 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
85 LOZA ROCHA BRAYAN 222150823 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
86 MACHACA MAMANI ALISON RUTH 222150831 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
87 MACHACA MAMANI NAYERLIN 222150841 108-5 ECONOMIA SANTA CRUZ PRESENCIAL
88 MAMANI CONDORI YONATHAN 222150858 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
89 MAMANI LAPACA GUSTAVO KEVIN 222150866 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
90 MAMANI MONTIEL ELIANE 222150874 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
91 MAMANI PORTALES VERONICA 222150882 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
92 MEDINA IRIARTE GERALDINE 222150890 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
93 MEJIA DOMINGUEZ MILTON BRAYAN 222150904 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
94 MELGAR TAPIA FABIANA 222150912 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
95 MENA ALVAREZ MARBA FAVIANA 222150920 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
96 MENDOZA ARRIAGA NOELIA TITO 222150939 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
97 MERCADO MACIEL DIEGO 222150947 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
98 MERCADO SILES GABRIELA DAVINEA 222150955 144-0 INGENIERTIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL
99 MERLO TAKACS SERGIO ANDRE 222150963 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL

100 MONTANO RIOS GRECIA OLIVIA 222150971 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL



101 MOREIRA PARADA DAYSON SAMAEL IMANOL 222150981 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

102 MORENO DOMINGUEZ DANIEL RICHARD 222150998 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

103 MORON DAZA KEVIN RICARDO 222151005 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL

104 MULLER MERCADO SIHONARA 222151013 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL

105 NACHON CHAVEZ CARLOS JOEL 222151021 144-0 INGENIERIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL

106 NAVARRO PENA LUIS RAMIRO 222151031 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

107 NEGRETE SANCHEZ JENNIFER IRENE 222151048 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

108 NIETO DURAN CARLOS ZAYT 222151056 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

109 OLACHEA ORTUNO GENESIS JUSHARA 222151064 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

110 OLARTE VASQUEZ RAQUEL NELFY 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO

111 OLGUERA UGARTE DE CESARI ELISA 222151072 144-0 INGENIERIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL

112 OLIVERA PADILLA CARLA EMILY 222151080 144-0 INGENIERIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL

113 ORTIZ CHUVE SHIRLEY FABIANA 222151099 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL

114 ORTUBEY LIMPIAS DORCAS MISHELL 222151102 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL

115 OYOLA MALDONADO JOSE RODOLFO 222151110 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL

116 PADILLA BARRIENTOS SEBASTIAN IVER 222151129 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

U.A.G.R.M. LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO pag: 3
C.P.D. PSA FAC.CIENCIA ECONOMICA Y EMPRESARIALES II/2022. 22 Jun 2022

Santa Cruz 12:24:08

# NOMBRE REGISTRO  COD.CARR. NOMBRE_CARRERA LUGAR A CURSAR MODALIDAD OBSERVACION

117 PADILLA GONZALES JUAN SEBASTIAN 222151137 102-4  INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

118 PADILLA GUTIERREZ MAYERLIN 222151145 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

119 PAIBA GARCIA CRISHTIAN MARCO 222151153 108-5 ECONOMIA SANTA CRUZ PRESENCIAL

120 PALACIOS TALAVERA NAHUEL 222151161 144-0 INGENIERIA FINANCIERA SANTA CRUZ PRESENCIAL

121 PAZ PEREZ MAURICIO 222151171 108-5 ECONOMIA SANTA CRUZ PRESENCIAL

122 PEDRIEL FERNANDEZ SEBASTIAN 222151188 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL

123 PELAEZ MENECES ARACELLI 222151196 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL



139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

PENA RIOS CLAUDIA MICAELA
PERES YOSELIN

PEREZ CESAR JOHN ROGER

PEREZ MAGNE CARLOS ALBERTO
PEREZ MOLINA JAVIER JOSE
PIZAYA HERRERA JHON ELIAS
POLANCO AVILES JUAN GABRIEL
PONCE BASCOPE JOSE MANUEL
QUIROGA SOTO JOSE DANIEL
QUISPE RIVERO EDWIN FERNANDO
RAMIREZ VEGA FERNANDO MARCELO
RAMOS ARGANDONA MAURICIO RUBEN
RENTERIAS LOMAR HEYMI

RIBERA GIL ADRIANA

RICALDES PEREZ ERIKA

RIVERA ROCHA EMILY

ROBLES SEQUEIRA MARTHA ELIANE
ROCA ALPIRE CLAUDIA ORIANA
ROCA LEANOS MARITZA

RODRIGUEZ LAGUNO MARY
RODRIGUEZ MENACHO MOISES ALEJANDRO
ROJAS QUINTELA SILVANA

ROJAS ROCHA JULIO CESAR

ROJAS TOLEDO HUGO ANDRES
ROMAN ALBA HELEN SHARIT
ROMERO MENDOZA MARIA JOSE

RUIZ COIMBRA NICOLE BARBARITA

222151201

222151218

222151226

222151234

222151242

222151250

222151269

222151277

222151285

222151293

222151307

222151315

222151323

222151331

222151341

222151358

222151366

222151374

222151382

222151390

222151404

222151412

222151420

222151439

222151447

222151455

152-0

144-0

108-5

101-4

144-0

144-0

102-4

102-4

101-4

144-0

101-4

102-4

102-4

152-0

101-4

152-0

102-4

144-0

108-5

102-4

152-0

101-4

101-4

152-0

101-4

152-0

102-4

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA FINANCIERA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERTIA FINANCIERA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERTIA FINANCIERA

ECONOMIA

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

COMERCIO INTERNACIONAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

SANTA

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

CRUZ

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

NO TIENE LEVANTAMIENTO DE REGISTRO



151 RUIZ OROZCO ABRIL MEL 222151463

152 SAENZ GUTIERREZ JOHANY ELIZABETH 222151471
153 SAIGUA CALLATA NELLY 222151481
154 SALAS IDERIA LINSAY SHARON 222151498
155 SALAZAR GUTIERREZ JHOJAN 222151501
156 SANCHEZ EGUEZ MARIAN ARIANE 222151511
157 SANCHEZ ROSAS DAVINIA 222151528
158 SCHEIDEL ESPANA LEONARDO 222151536
159 SERRUDO LOPEZ SINDULFO 222151544
160 SILVA CABEZAS RENE GABRIEL 222151552
161 SOLAR JUSTINIANO SARA 222151560
162 SORIOCO MORENO SHELBI DANIELA 222151579
163 SRAUJO MENDIETA LUANA ALEJANDRA 222151587
164 SUAREZ PESSOA PABLA MARIA 222151595
165 TAPIA VILLARROEL YAMILET 222151609
166 TARQUI BANEGAS EMILENY 222151617
167 TIRADO MARTINEZ JOSE ARMANDO 222151625
168 TOROYA TAQUICHIRI LETICIA 222151633
169 TORREZ HURTADO LUCAS 222151641
170 TORRICO CABALLERO EBRAIM 222151651
171 VACA REYES JHORSELENE 222151668
172 VALDA VALERIANO ARIEL 222151676
173 VALERIANO TOTORA ERIKA EVELIN 222151684
174 VALLEJOS CONDORI AMY RUBI 222151692
U.A.G.R.M.

C.P.D. PSA

Santa Cruz

102-4

152-0

152-0

102-4

101-4

102-4

101-4

101-4

101-4

144-0

102-4

102-4

152-0

152-0

102-4

102-4

101-4

101-4

108-5

101-4

101-4

108-5

102-4

144-0

LISTA DE ACEPTADOS CON REGISTRO ACADEMICO
FAC.CIENCIA ECONOMICA Y EMPRESARIALES II/2022.

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL

COMERCIO INTERNACIONAL

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERIA COMERCIAL

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERTIA FINANCIERA

INGENIERIA COMERCIAL

INGENIERIA COMERCIAL

COMERCIO INTERNACIONAL
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# NOMBRE REGISTRO  COD.CARR. NOMBRE_CARRERA LUGAR A CURSAR MODALIDAD OBSERVACION

175 VALLEJOS PAZ NELSON BRAYAN 222151706 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
176 VALVERDE VACA DIEGO SAMIR 222151714 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
177 VARGAS FLORES SHALIM FARITH 222151722 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
178 VARGAS PADILLA CARLA DANIELA 222151730 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
179 VELASCO BRAVO DANIELA 222151749 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
180 VELIZ CUELLAR GABRIEL NICOLAS 222151757 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
181 VILLA PARDO EDSON ARIEL 222151765 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
182 VILLARROEL SAUCEDO HERLAND ALBERTO 222151773 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
183 YABETA ANTELO DANNA YSABELLA 222151781 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
184 YAMPARA GUZMAN MOISES 222151791 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
185 YUJRA TUTELA LUIS MIGUEL 222151803 101-4 ADMINISTRACION DE EMPRESAS SANTA CRUZ PRESENCIAL
186 ZAPATA BECERRA GUSTAVO 222151811 102-4 INGENIERIA COMERCIAL SANTA CRUZ PRESENCIAL
187 ZEBALLOS ITAMARI NOELIA 222151821 152-0 COMERCIO INTERNACIONAL SANTA CRUZ PRESENCIAL



